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Delegeringsbeslut - Hantering av fastighet Ryd6 skola - pa remiss

Arendet
Den 17 oktober 2023 beslutade kommunfullmäktige (KF $105) att avveckla skolan och förskolan i
Rydöbruk. På fastigheten där verksamheten bedrivits fanns, förutom skolbyggnaden, även en
gymnastiksal med sammanbyggd förskola samt ett antal komplementbyggnader.

Den 3 juni 2025 beslutade kommunfullmäktige (KF $53) att skolbyggnadenskulle rivas. Samtidigt
gavs kultur- och folkhälsonämnden i uppdragatt föra dialog med Rydöbruks IF avseende den
kvarvarande gymnastiksalen, omklädningsrum samt den tidigare förskolebyggnaden inom
fastigheten Rydö 2:61, i syfte att pröva möjlighetentill fortsatt användning av lokalerna.

Kultur- och folkhälsoförvaltningen hardärefter fört dialog med Rydöbruks IF avseende den aktuella
byggnaden ochtillhörande markområden. Dialogen har utmynnati ett förslag till överenskommelse
som möjliggör för föreningenatt fortsatt nyttja gymnastiksalen med tillhörande utrymmen, samtidigt
som kommunenbehåller rådighet över fastigheten.

Kommunstyrelsen beslutade den 7 oktober 2025 att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att
utreda de juridiska förutsättningarna för en överlåtelse samt att undersöka hurlokalen kan
tillgängliggöras förfler föreningar.

Den 12 maj 2026 redovisades utredningen av de juridiska förutsättningarna för överlåtelsen till
kommunstyrelsen. Kommunstyrelsen beslutade samma datumatt föreslå kommunfullmäktige att

e  Delegera till kommunstyrelsens ordförandeatt ingå avtal mellan Hylte kommun och
RydöbruksIdrottsföreningi enlighet med bifogade förslag.

e Ge kommunstyrelsen i uppdragatt verkställa de åtaganden som kommunenhar enligt avtalen
och därmed omfördela medel enligt beslut.

Kommunfullmäktige beslutade den 2 juni 2026 att, genom minoritetsåterremiss, återremittera ärendet
till kommunstyrelsen med motiveringen att undersöka hur lokalen kan tillgängliggöras för fler
föreningar.

Eftersom ärendet i huvudsak rör kultur- och folkhälsonämndens verksamhetsområde skickas det dit
för beredning.

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att skicka ärendet till kultur- och folkhälsonämndenför vidare beredningi
enlighet med motiveringen i minoritetsåterremissen.

Svar ska vara inlämnat till kommunstyrelsen senast den 7 augusti 2026.
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